10、2021年，鼎芯无限收到Knowles Corporation（楼氏电子）代理商证书，代理销售其相关产品。该

证书有效期从2021年3月1日至2022年2月28日。

11、2021年3月1日，鼎芯无限与深圳市奥伦德元器件有限公司签订了产品授权代理合作协议，代理销

售其相关产品，该协议有效期为2021年3月1日起至2026年3月1日止。

12、2021年3月31日，鼎芯无限与广东赛微微电子股份有限公司签订了经销商协议，代理销售其相关

产品，该协议有效期由签署盖章之日起，在2022年3月31日届满。

13、2021年4月14日，鼎芯无限收到芯洲科技（北京）有限公司授权书，代理销售其相关产品。该证

书有效期从2021年4月14日至2023年4月14日。

14、2021年，鼎芯无限收到南通江海储能技术有限公司授权书，代理销售其相关产品。该证书有效期

从2021年1月1日至2022年12月31日。

15、2021年，鼎芯无限收到村田（中国）投资有限公司经销商资格证明书，代理销售其相关产品。该

证书有效期为2021年7月1日至2023年6月30日。

16、2021年，鼎芯无限及鼎芯亚太收到圣邦微电子（北京）股份有限公司及圣邦微电子（香港）有限

公司特约经销商授权证书，代理销售其相关产品。该证书有效期为2021年1月1日至2021年12月31日。

17、2021年，上海帕太收到苏州华德电子有限公司授权书，代理销售其相关产品。该证书有效期为2021

年1月1日至2021年12月31日。

18、2021年，上海帕太收到艾默生电气（珠海）有限公司授权经销商证书，代理销售其相关产品。该

证书有效期至2021年12月31日。

19、2021年，帕太集团收到Emerson Electric (Asia) Ltd授权经销商证书，代理销售其相关产品。该证书

有效期至2021年12月31日。

20、2021年，上海帕太收到上海贝岭股份有限公司授权证书，代理销售其相关产品。该证书有效期从

武汉力源信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

2021年1月15日至2022年1月14日。

21、2021年，上海帕太收到欧姆龙电子部件贸易（上海）有限公司代理证，代理销售其相关产品。该

证书有效期至2022年3月31日。

22、2021年，上海帕太收到日压端子（上海）有限公司代理证，代理销售其相关产品。该证书有效期

从2021年5月25日至2022年5月24日。

武汉力源信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 179,724,288 15.25%   -9,255,475 -9,255,475 170,468,813 14.47%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 76,109,082 6.46%   -9,106,150 -9,106,150 67,002,932 5.69%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 76,109,082 6.46%   -9,106,150 -9,106,150 67,002,932 5.69%

4、外资持股 103,615,206 8.79%   -149,325 -149,325 103,465,881 8.78%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 103,615,206 8.79%   -149,325 -149,325 103,465,881 8.78%

二、无限售条件股份 998,433,934 84.75%   9,255,475 9,255,475 1,007,689,409 85.53%

1、人民币普通股 998,433,934 84.75%   9,255,475 9,255,475 1,007,689,409 85.53%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,178,158,222 100.00%   0 0 1,178,158,222 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

武汉力源信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年3月17日第四届董事会第十六次会议和2021年4月2日2021年第一次临时股东大会审议通

过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司股份予

以注销并减少注册资本，回购总金额不低于6,000万元，不超过7,000万元，回购价格不超过5.5元/股（含），

回购股份期限为自股东大会审议通过本次回购股份预案之日起不超过6个月，详见公司于2021年4月3日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《回购股份报告书》（公告编号：2021-011）。

公司于2021年6月25日召开了第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于调整回购股份价格上限

的议案》，同意本次回购股份方案中的回购股份价格上限由5.5元/股调整为8.09元/股，回购股份方案其他

内容不变，详见公司于2021年6月26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于调整回购股份

价格上限的公告》（公告编号：2021-041）。

截至本报告期末，公司累计通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份6,549,300